UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

 V/v điều chỉnh lịch tập huấn

 xây dựng câu hỏi thi cho giáo viên

THPT môn Công nghệ

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:  Các trường trung học phổ thông

Tiếp theo Công văn số 1921/SGDĐT-GDTrH ngày 13/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn xây dựng câu hỏi thi cho giáo viên trung học

phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian tập huấn xây dựng câu

hỏi thi cho môn Công nghệ - công nghiệp và Công nghệ - nông nghiệp như sau:

 1. Thời gian, trường tham gia

- Đợt 1: Từ 7 giờ 30 ngày 18/8/2024 đến 17 giờ 00 ngày 20/8/2024; gồm

các trường THPT: Lê Quý Đôn, Sơn Mỹ, số 2 Tư Nghĩa, Chu Văn An, Thu Xà,

Nguyễn Công Trứ, Lương Thế Vinh, số 2 Đức Phổ, số 2 Nghĩa Hành, Nguyễn

Công Phương, Huỳnh Thúc Kháng, Ba Tơ, Phạm Kiệt, Quang Trung, Sơn Hà,

Đinh Tiên Hoàng, Trà Bồng, Tây Trà, Minh Long, Lý Sơn, Hoàng Văn Thụ,

Trương Định; PTDTNT THPT Tỉnh; THCS&THPT Vạn Tường; THCS&THPT

Phạm Kiệt; THCS&THPT Phó Mục Gia; Trường Liên cấp IEC.

- Đợt 2: Từ 7 giờ 30 ngày 21/8/2024 đến 17 giờ 00 ngày 23/8/2024, gồm

các trường THPT còn lại.

2. Địa điểm: Trường THPT Võ Nguyên Giáp, số 452 Nguyễn Văn Linh,

thành phố Quảng Ngãi.

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 1921/SGDĐT-GDTrH ngày

13/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn xây dựng câu hỏi thi

cho giáo viên trung học phổ thông.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Liên cấp IEC;

- Lưu: VT, GDTrH, đvt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2024-08-14T15:44:35+0700

		2024-08-14T17:19:10+0700

		2024-08-14T17:18:45+0700

		2024-08-14T17:18:45+0700